
2024年7月1日

ムース食、ご発注担当者様へお知らせ下さい
〒664-0844
兵庫県伊丹市口酒井1丁目10-14
日本ケアミール株式会社
ＴＥＬ：072-744-1061
ＦＡＸ：072-744-1063

　貴社・貴施設様に於かれましては、益々御盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社ムース食「ムーミーくん」を御愛顧賜り、誠に有難うございます。
　さて、夏季休業期間中のご発注・納品の件に付きまして、ご発注締切日と
最短納品日をご連絡させて頂きます。
　お客様に於かれましては、ご不便をお掛け致しますが、何卒、御理解と御協力
賜りますよう、お願い申し上げます。

８月
日 月 火 水 木 金 土
4 5 6 7 8 9 10

休業 9-12着 13-18着 19着 20着 21着 休業
11 12 13 14 15 16 17
休業 休業 22着 休業 休業 休業 休業
18 19 20 21 22 23 24
休業 23-25着 26着 27着 28着 29着 休業

◎締切時間は13時です　

★弊社は8月14日（水）～8月1８日（日）まで、夏季休業とさせて頂きます。
　何卒よろしくお願い申し上げます。

お客様　各位

夏季休業期間営業御案内

夏季休業前最終納品締切日


